[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 50/2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 				O Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos do disposto no artigo 10, parágrafo 1º da Lei Federal nº 12.232/2010, e conforme sorteio realizado nesta data,  expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia a Subcomissão Técnica, conforme disposto nos itens 10 e 12 do Edital Tomada de Preço 001/2015, a qual será responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas.

Art. 2º - Ficam designados os seguintes membros para compor a Subcomissão Técnica:

- Emanuela Silva Barreto
- Rafael Gazola Brandão
- Milton Alexandre Alves Neto

 Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de março de 2015.

	RAFAEL DE CAMARGO HUHN

	PRESIDENTA DA MESA